РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ЖИТЭКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэНоре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « XL 20 №

КАРАР

О внесении изменения в постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района Республики
Татарстан от 11.10.2017 №254 «Об
утверждении перечня мест массового
пребывания людей в Азнакаевском
муниципальном районе Республики
Татарстан»

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от
25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической
защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий),
подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской
Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов
(территорий)» постановляю:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан от 11.10.2017 №254 «Об
утверждении перечня мест массового пребывания людей в Азнакаевском
муниципальном районе Республики Татарстан», изменения, изложив
приложение №1 в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

Приложение к постановлению Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан
от « Л Л » О А. 2018 № ЧЦ-

I

Перечень мест массового пребывания людей
в А знакаевском муниципальном районе Республики Татарстан

№№
Полное наименование учреждения Фактический адрес объекта

Детские оздоровительные лагеря всех форм собственности
1 Детский оздоровительный центр "Березка"

НГДУ "Азнакаевскнефть"
Республика Татарстан,
г. Азнакаево, ул.Нефтяников, д.24
(14 км от города Азнакаево по
автодороге Азнакаево-Бугульма)

2 Детский оздоровительный центр "Орленок"
НГДУ "Азнакаевскнефть"

Республика Татарстан,
г. Азнакаево, ул.Нефтяников, д.24
(14 км от города Азнакаево по
автодороге Азнакаево-Бугульма)

3

!

Детский оздоровительный центр «Солнышко» Республика Татарстан,
г. Азнакаево, ул.Ленина, д.22
(13 км от города Азнакаево по
автодороге Азнакаево-Бугульма)

Предприятия питания и развлекательные учреждения всех форм собственности
(рестораны, кафе, столовые и т.д.) в г.Азнакаево

4 Общество с ограниченной ответственностью
"Ак чишма"

Республика Татарстан,
г.Азнакаево, ул.А.Валиханова д.5

5 Общество с ограниченной ответственностью
"Татнефть-УРС" кафе «Ашханэ»

Республика Татарстан,
г.Азнакаево, ул.Султангалиева, д.32

6 Открытое акционерное общество "Смак"
ИП Калимуллин кафе «Гурман»

Республика Татарстан,
г.Азнакаево, ул.Шайхутдинова, д.6Б

7 ОАО КШП
ресторан «Акчарлак»

Республика Татарстан,
г.Азнакаево, ул.Булгар 12

8 ООО «Клубная галерея» «Максимум» Республика Татарстан,
г.Азнакаево, ул.Гагарина, д. 1Г

Предприятия питания и развлекательные учреждения всех форм собственности
(рестораны, кафе, столовые и т.д.) в пгт.Актюбинский

9 кафе "Актюба" Республика Татарстан,
п.г.т. Актюбинский, ул. Ленина, д.7

, Мечети в г.Азнакаево

10 Местная мусульманская религиозная
организация Мухтасибат г.Азнакаево и
Азнакаевского района ЦРО ДУМ РТ
(мечети «Ак мечэт», «Азнакай нуры»)

Республика Татарстан,
г.Азнакаево, ул.Марджани, 41

11 Местная мусульманская религиозная
организация - мухтасибат г.Азнакаево и
Азнакаевского района Централизованной
религиозной организации - духовного
управления мусульман РТ (Зангяр Мечеть)

Республика Татарстан,
г. Азнакаево ул. Тукая д.2

12 Местная мусульманская религиозная
организация - приход вторая махалля
мухтасибата г. Азнакаево и Азнакаевского

Республика Татарстан,
г. Азнакаево ул. Нефтяников д.52

........

района Централизованной религиозной
организации - духовного управления мусульман
РТ (Мечеть Азнакай нуры)

Мечети в пгт.Актюбинский
13 МРО "Православный приход церкви прп.

Сергея Радонежского п.г.т. Актюбинский
Азнакаевского района РТ Альметьевской
Епархии русской православной Церкви

(Московской патриархат)"

Республика Татарстан,
пгт. Актюбинский, мкр-н "Монолит",
ул.Сююмбике, д.1

14 "Приход мечети "Ислах"
пгт Актюбинский мухтасибата г.Азнакаево"

Республика Татарстан,
пгт Актюбинский , ул.М.Джалиля, д.8

Офисные здания

15 Азнакаевский отдел ЗАГС Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального
района

Республика Татарстан,
г.Азнакаево, ул.Ленина, д.23

16 Многофункциональное деловое и
обслуживающее здание

Республика Татарстан,
г.Азнакаево, ул.Гагарина

!. Объекты торговли

17 ООО «Энергия» ТРЦ «Восток» Республика Татарстан,
г. Азнакаево,ул. Ленина, д.З А

18 ОАО «КШП» (ООО «Рынок») Республика Татарстан,
г.Азнакаево, ул. Валиханова

19 ООО «Оптовик» торговый дом «Эссен» Республика Татарстан
г. Азнакаево, ул. Хасаншиной д. 14 Б

20 ООО Торговый дом "Агат" Республика Татарстан,
г. Азнакаево, ул. М.Джалиля, д.50 Г

21 Торговый дом "Созвездие" ИП Шакиров Р.А. Республика Татарстан,
г. Азнакаево, ул. Султангалиева, д.8 Б

22 Торговый Дом «Шифа» ООО "Шифа-8" Республика Татарстан,
г.Азнакаево, ул.Нефтяников д. 33

23 Торговый дом «Панорама» Республика Татарстан,
г.Азнакаево, ул.Гараева, д.40

24 Торговый дом "Гагаринский» Республика Татарстан,
г. Азнакаево ул. М.Султангалиева, д.34

Парки и площади1
25 Парк культуры и отдыха им.Р.К.Ишкаева Республика Татарстан,

г.Азнакаево, ул.Пушкина, д.2
26 Площадь Победы Республика Татарстан,

г.Азнакаево, ул.Ленина
27 Майдан Сабантуя Республика Татарстан, г.Азнакаево

Специально отведенные территории для публичного выражения общественного мнения

28 Территория около дома № 27 по
ул.Нефтяников*

Республика Татарстан,
г.Азнакаево, ул.Нефтяников

29 Территория около дома № 21Б по улице
М.Султангалиева (рядом с входом в городской
стадион «Юбилейный»)*

Республика Татарстан,
г.Азнакаево, ул.М.Султангалиева

* - согласно приказу Министерства юстиции Республики Татарстан от 06.08.2013 № 01-02/70